
 

ZARZĄDZENIE  Nr 21/2022 

WÓJTA GMINY WIŚNIEW 

z dnia  1 marca  2022 r. 
 

 

w sprawie wyłączenia obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków 
 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 

2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2021 r. poz. 710 ze zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Wyłączam z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Wiśniew obiektu – domu Nr 14 

w miejscowości Stok Wiśniewski gm. Wiśniew. 

2. Wyłączenie obiektu, o którym mowa w ust. 1 zostało pozytywnie zaopiniowane przez 

Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków - opinia z dnia 23 lutego 

2022 r., znak: DS.5133.2.2022.MPK. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury, Zdrowia 

Sportu i Turystyki. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

WÓJT 

 

/-/ Krzysztof Kryszczuk 

 


